附件1：
采购需求和响应报价表
杭州低碳科技馆（中国杭州低碳科技馆）VRV空调、分体式空调、柜式空调采购内容：
	序号
	品牌
	型号
	数量
	限价
	总价
	能耗
	机型

	1
	
	
	3
	3500
	10500
	一级
	1.5P  分体机

	2
	
	
	2
	9000
	18000
	一级
	5P柜机

	3
	
	
	1
	106900
	106900
	一级
	一拖十一VRV空调







申报单位名称（盖章）： 
                                      联系人：    
电  话：


商务要求：
1. 供应商提供的所有产品须为杭州地区单位，方便于售后服务。供应商具备杭州政采云平台电子卖场资格方可报名。
1. 产品要求为大金、三菱电机、格力、美的品牌
1. 供应商应派技术人员负责设备的安装、调试，调试所需专用工具、设施、等由供应商自备、自费运到现场，完工后自费清理搬走。
4、供应商须认真审核竞价所有要求，如明知不满足竞价要求进行恶意竞争的，将根据《政采云平台电子卖场权益维护及纠纷处理规则》的规定报财政部门处理。 
5、招标方如果对于预中标单位提供的产品在技术指标上有异议，须预中标后3个工作日内根据用户要求提供相应的证明材料，若无法提供招标方可以废标。
6、空调内外机位置需要投标方现场踏勘，根据现场实际兼顾美观、实用、安全牢固等要求，并征得招标方同意后确定。

7、所有报名商家需要到现场报名确认。

售后服务要求
1、质保期要求：以出厂标配为准，质保期不少于6年。质保期是以成交供应商提供的货物通过最终验收合格之日起计算。在质量保证期内，成交供应商应对所投设施设备出现的质量及安全问题负责处理解决，非人为因素的质量问题，一切无条件调换、免费维修。质量保证期内成交供应商应对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足和故障负全面责任。
2、要求在质保期内提供7*24小时电话咨询服务及5*8小时上门服务。在接到服务需求后，4小时内到达现场，24小时内完成维修工作。质保期内配件更换费用包含在投标报价中。质保期内如产品出现故障而按照约定更换的，该部件质保期重新计算。

